3. *ουδε εν* cum M^{ABC}LOXΓΔΔΠ uncr^{oll} al pler Valentt ap Ir⁴¹ Naasshipp¹⁰⁷ Perathipp¹³⁴ Ign^{intpol}308 Tat¹⁹ Thphil^{2,23} Clem¹³⁴⁻¹⁵⁶⁻⁷⁶⁹⁻⁷⁸⁷⁻⁸⁰³ et alb Or^{4,64-66-67-73} Hippnoet¹² Dial⁸⁵⁰ Eusdem²²⁹ etc . . . M^{*} D 1. 209. 47^{en} al⁶ ald Ptolem^{epiph}217 Thdot ap Clem⁹⁶⁰ et Clem⁸³⁸ Or^{4,137} et²³⁹ EusPraep^{7,12} etc *ουδεν* | *ουδε εν* et ὁ *γεγονεν* coniunximus cum C^{BE}G²H^KM^Ocorr^{*}U^XΓΔΠ al ut^{vdtr} longe plu c (ut apud Sab vdr) v^{gd} syrhr² cop^{wi} etschw et petr² Ign^{intpol}308 Dial⁸⁵⁰ Didtrin^{1,15} Ephr³⁵² Chr^{8,40} Epiph³⁷⁹⁻⁶⁰⁹⁻⁷⁷⁹ Thdret^{1,808} Thdormop²⁰ etc. Quibus accedit Ambrosii de Alexandrinis et Aegyptiis testimonium, videps²⁶⁻²⁵: „Alexandrini quidem et Aegyptii legunt: *Omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil quod factum est*, et interposita distinctione subiiciunt: *In ipso vita est*. Salva sit fidelibus illa distinctio; ego non vereor legere: *Quod factum est in ipso, vita est*, et nihil habet quod teneat Arianus, quia non illius venena considero, sed lectionis sacrae consuetudinem recognosco“ etc . . . contra scribitur (ita etiam Ln) *ουδε εν. ο γεγονεν* cum A^{vidc}*DG^{*vid}LO^{*vid} al pauc a b e f ff². q^{vid} fu for sah syr^{cu} aeth^{vid} Naasshipp¹⁰⁷ Perathipp¹³⁴ Valentt ap Ir⁴¹ et

πρώτος μου ἦν. 16 ^{7.10} ὅτι ἐκ τοῦ πληρώματος αὐτοῦ ἡμεῖς πάντες ἐλάβομεν, καὶ χάριν ἀντὶ χάριτος· 17 ὅτι ὁ νόμος διὰ Μωϋσέως ἐδόθη, ἡ χάρις καὶ ἡ ἀλήθεια διὰ Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐγένετο. 18 ^{8.3} θεὸν οὐδεὶς ἑώρακεν πώποτε· ὁ μονογενὴς υἱὸς ὁ 6, 46
ὢν εἰς τὸν κόλπον τοῦ πατρὸς, ἐκεῖνος ἐξηγήσατο.

19 ^{9.10} Καὶ αὕτη ἐστὶν ἡ μαρτυρία τοῦ Ἰωάννου, ὅτι ἀπέστειλαν οἱ Ἰουδαῖοι ἐξ Ἱερουσαλὴμων ἱερεῖς καὶ λευεΐτας ἵνα ἐρωτήσωσιν αὐτὸν· σὺ τίς εἶ; 20 καὶ ὠμολόγησεν καὶ οὐκ ἠρώησατο, καὶ ὠμολόγησεν ὅτι ἐγὼ οὐκ εἰμὶ ὁ Χριστός. 21 καὶ ἠρώτησεν

16. *οτι* cum \aleph BC²DLX 33. a b e ff². q cop arm aeth Or⁴,⁸⁹. 108. 107 et int 3,⁴³ Hipp^{129,5} Eusmcell⁸⁵ Epiph⁴³⁵ Cyrloh⁹⁹ et alib Hil⁴⁹⁵ ... ζ (= Gb) καὶ cum \aleph C²EPFGHKMSUV Γ AAH al pler c f vg syr^{cu} et utr Or²,⁵⁸¹ et ⁷¹⁷ Chr^{8,89}.

17. *μωυσεως* cum \aleph BC κ LSXAH ... ζ *μωυσεως* cum \aleph EPGHMUNTA al plu

18. *εωρακεν* cum \aleph AB²CLMSU Γ AAH al 'pl ... B²EPFGHKX al mu *εωρακ*. | *ο μονογενης* cum \aleph C²A³X Γ AAH unc⁹ al omn^{vid} cop Thdot ap Clem⁹⁶⁸ Clem⁶⁹⁵ et ⁹⁴⁶ Or⁴,⁸⁹. 102. 438 Eusmcell⁸⁶ et 123. 142 Didri^{1,36} et ^{2,5} Ath¹⁷³ etc ... \aleph ²BC²L Or^{1,440} edd (ante Delar.) Hippnoet⁵ (ed. Lag⁴⁷) Eus p⁸⁴⁰ om ὁ (ita Ti synopsis) | *υιος* cum \aleph C²X Γ AAH unc⁹ al fere omn a b c e f ff² l q (*filius dei*) vg syr^{cu} et p txt syr^{hr} arm aethPP IrInt²⁵⁵ Or^{1,440} (ita certe Delarue) Hippnoet⁵ Eusmcell⁸⁶. 92. 123. 142 Ath¹⁷³. 178. 419 et ⁵⁰⁵ Bas^{1,359} et ^{2,23}. 358 Chr^{8,98}. 99 et ^{1,581}. 589 et ^{2,560} et ^{6,74}. 307 et alib Naz^{1,525} Hil⁵²⁰. 631. 652 et alib \aleph BC²L 33. cop syr^{schet}P mg aeth^{ro} IrInt²⁵⁶ Thdot ap Clem⁹⁶⁸ Clem⁶⁹⁵ Or^{4,89}. 438 et Int^{4,92} Didtrin^{1,15} et ²⁶ et ^{2,5} al mu *θεος* (ita Ti synopsis) nec *υιος* nec *θεος* habent (ita Gb') gat Ignintpl²⁶⁴ Or^{4,102} e Iacnisib⁴⁵ (Gall serm^{6,6}) Epiphanc⁷ Cyrhr¹¹⁷ Victorin^{8,167} :: dubitari nequit quin *μονογενης θεος* scriptura testimoniorum pondere valeat; at nec *ο μονογ. υιος* ipsius secundii saeculi testimoniis (it^{pler} syr^{cu}) destitutum est. Oscitanter Υ C et Θ C permutata esse non credo, sed consulto, quod etiam articuli ratione comprobatur. Ut autem certum est, in summa antiquitate appellationis *θεου* in Christum conferendae studium invaluisse, cf 1 Tim 3, 16, ita fidei absonum eandem appellationem offendisse.